Autoria:

MARIA DE FÁTIMA BARBOSA DE OLIVEIRA

Ementa:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à consideração
do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à Estação Cidadania – CÉU das
Artes, às professoras, professores, equipe de coordenação, funcionárias, funcionários,
bailarinas, bailarinos, alunas e alunos pela brilhante Apresentação de Dança, Música e Artes
Plásticas de Final de Ano, culminância do trabalho desenvolvido ao longo de todo o ano no
município de Santana de Parnaíba.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

18930/2025 1359/2025 27/11/2025 13:44:36 27/11/2025 13:44:36

Tipo Número

MOÇÃO 196/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003400320038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.